12338 CAJA INSECTICIDA KILLER TODO INSECTO 12x390CC. 2,00 CAJ $21.720,00 5% $41.268

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$306.839
$0
$58.299
$0

$365.138

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12634 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P AMARILLA 12x340cc. 2,00 CAJ $14.400,00 5% $27.360

12636 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P ROJA 12x340cc. 3,00 CAJ $14.400,00 5% $41.040